



İsmet Garibullah k. s. Tekkesi, İsmailağa sokağından girilip devam edilirse yolun sonunda büyük bir arsa içinde camisi ve Efendi Baba Ali Haydar Efendi k.s. nun evi ayrıca İsmet Garibullah k.s. ve Halil Nurullah k.s. ile bazı zevatin kabri şeriflerini ihtiva eden bir mübarek mekandır. Kendisi Edirne'de Sultan camiinde hizmeti sürdürürken o taraflardaki hocalara rın tarikatı ve rabıtayı inkarı yüzünden padişaha haber vermiş ve mani olunmalarını istemiş, aksi takdirde Trakya'nın elden çıkacağını bildirmiştir. Söz dinlenmediği için ordan istanbul'a gelip önce Kuca Mustafa paşa'ya ordan şimdiki Tekke dediğimiz arsayı alıp vakfetmiştir. Tekkeyi buldunuz ama mürşî di yitireceksiniz diyerek kısa bir müddet sonra vefat edeceğine işaret eylemiştir. Kendisinden sonra Halil Nurullah k.s. görevi devam ettirmiş ve vefatında şeyhinin ayak tarafına defnedilmiştir. Daha sonraları Ali Rıza Bezzaz'a intikal eden emanet Bandırma'ya nakle dilince Efendi Babanın tekkeyi bulması biraz maceralı olmuştur. Sonra padişahın fermanıyla tekke Efendi Babaya verilmiştir.

Efendi Baba k.s. vefat edince o zamanki ihtilal dönemi sebebiyle şehitliğe defnedilmiştir.

Tekkenin asıl hak sahibi Efendi Hazretleri olduğu halde, Efendi Hazretleri asla mücadeleye girmemiş ve İsmailağa Camiinde hizmetleri yürütmüştür. Efendi Babanın damadı Nuri Efendi tekkede bulunmuş ve vefatına yakın Efendi Hazretlerine gelip helallik almıştır, hatta cenazesini Efendi Hazretleri kıldırılmıştır.

Efendi Hazretlerinin büyük fedakarlığı ve affı neticesinde Efendi babanın peşinden tekkede gargaşa ortamı olmamış herkes gönlüne göre dostunu bulmuştur. Allah sadıkların yardımcısıdır.

Dervişin biri İsmet Baba tekkesine gitmek istemiş, kapıya gelince kapı kapalıydı, bari kapının mercek deliğinden bakayım diyerek gözünü mercek deliğine dayamış. Bir de ne görsün karşısında İsmet Baba kendisine bakıyor.

Her Allah dostunun bir önemli duası vardır. İsmet Garibullah Hazretlerinin de böyle bir duası var: YA Rabbi! Bize mensub olan ihvanlara vuslatını verme den hiç birinin canını alma. Amin! Ya Rabbi bizleri bu dostlarına evlat eyle!